

**Lucrari de reparatie capitala a constructiilor
speciale-amenajarea terenului de minifotbal
din s. Pirita,r-ul Dubasari**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 55

**Lucrari de reparatie capitala a constructiilor speciale-amenajarea terenului de minifotbal
din s. Pirita,r-ul Dubasari**

Valoarea de deviz 766 737,63 lei

Intocmit in prețuri curente

Ne crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CE17B	Strat de amortizare H=8mm (Shock Pad) montat sub stratul de invelitoare de gazon artificial, placi N=1,03	m2	1 176,000	139,687 13,000	164 271,912 15 288,000
2	TsH43A	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: Gazon C-Shape min. 32mm, DTEX 12000, (acoperita cu nisip, Norma 22 kg m2, Se exclude cauciuc farimitat)	m2	1 176,000	299,047 6,422	351 679,777 7 552,272
3	TsH44A	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua dreapta, latimea liniei 10 cm	m	211,000	127,226 2,808	26 844,686 592,488

	Total	lei	542 796,37
	Fondul social	24 %	5 623,86
	Transportarea materialelor	5 %	25 760,24
	Total		574 180,47
	Cheltuieli de regie	7 %	40 192,64
	Total		614 373,11
	Beneficiu	4 %	24 574,92
	Total		638 948,03
	TVA	20 %	127 789,60
	Total deviz: Inclusiv salariu		766 737,63 23 432,76

Intocmit

SRL Eurogalex Prim

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie capitala a
construcțiilor speciale-amenajarea
terenului de minifotbal din s. Pirita,r-
ul Dubasari**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 55

**Lucrari de reparatie capitala a construcțiilor speciale-amenajarea terenului de minifotbal
din s. Pirita,r-ul Dubasari**

Valoarea de deviz 766 737,63 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 55:						

Manopera:

1.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	235,2000	52,00	12 230,400
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	58,8000	52,00	3 057,600
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	156,6300	52,00	8 144,760
Total manopera						23 432,76

Materiale:

1.	1421102200801	Nisip cuarțos ΓM, fracție 0,63-0,315 mm	kg	25 897,872 0	2,00	51 795,744
2.	2682132601644	Strat de amortizare H=8mm (Shock Pad)	m2	1 247,6184	110,00	137 238,024
3.	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	30,3840	210,00	6 380,640
4.	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	558,9108	40,00	22 356,432
5.	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	194,8904	160,00	31 182,464
6.	2774413590444	Gazon artificial pentru terenuri de fotbal: Gazon C-Shape min. 32mm, DTEX 12000 - sau analog	m2	1 212,4913	210,00	254 623,173
7.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	14 535,360 0	0,80	11 628,288
Total materiale de construcții						515 204,76

Utilaje de construcții:

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	11,7600	10,00	117,600
2.	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	8,4340	170,00	1 433,780
3.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	2,6924	25,00	67,310
4.	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	41,2776	25,00	1 031,940
5.	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,3528	25,00	8,820
6.	3410440005607	Tractor cu Utilaje suspendat	h-ut	9,9960	150,00	1 499,400
Total utilaje de construcții						4 158,85

Total				lei	542 796,37
-------	--	--	--	-----	------------

Fondul social	24 %	5 623,86
Transportarea materialelor	5 %	25 760,24
Total		574 180,47
Cheltuieli de regie	7 %	40 192,64
Total		614 373,11
Beneficiu	4 %	24 574,92
Total		638 948,03
TVA	20 %	127 789,60

Total deviz: 766 737,63

Intocmit

SRL Eurogalex Prim

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie capitala a constructiilor speciale-amenajarea terenului de minifotbal din s. Pirta,r-ul Dubasari

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CE17B	Strat de amortizare H=8mm (Shock Pad) montat sub stratul de invelitoare de gazon artificial, placi N=1,03	m2			139,687 13,000
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	52,00	10,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	52,00	2,60
	2682132601644	Strat de amortizare H=8mm (Shock Pad)	m2	1,0300	110,00	116,70
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	12,0000	0,80	9,89
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			164 271,912
2	TsH43A	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: Gazon C-Shape min. 32mm, DTEX 12000, (acoperita cu nisip, Norma 22 kg m2, Se exclude cauciuc farimitat)	m2			299,047 6,422
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1235	52,00	6,42
	2774413590444	Gazon artificial pentru terenuri de fotbal: Gazon C-Shape min. 32mm, DTEX 12000 - sau analog	m2	1,0300	210,00	216,52
	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	0,2830	40,00	11,33
	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,1082	160,00	17,33
	1421102200801	Nisip cuartos FM, fractie 0,63-0,315 mm	kg	22,0000	2,00	44,04
	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0071	170,00	1,21
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0015	25,00	0,04
	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	0,0351	25,00	0,88
	3410440005607	Tractor cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0085	150,00	1,28
	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0003	25,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			351 679,777
3	TsH44A	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua dreapta, latimea liniei 10 cm	m			127,226 2,808
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0540	52,00	2,81
	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	0,1440	210,00	30,24
	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	1,0700	40,00	42,80
	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,3200	160,00	51,20
	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0004	170,00	0,07
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0044	25,00	0,11
		<i>Total</i>	lei			26 844,686

APROBAT:

Intocmit
SRL Eurogalex Prim

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.